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CHALLENGE JEUNESSES

Samedi 25 et Dimanche 26 mars 2006
EAUBONNE




CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

CHALLENGE JEUNESSES

Palmareés de la catégorie: CATEGORIE 1

Cheval Barres Poutre Sol TOTAL
1 Js-11 SEVRES 89.75 8435 8390 8320 341.20 C
2 SGS-11 STE GENEVIEVE DES BOIS 9105 8135 8090 8490 338.20 C
3 JC-11 CROISSY SUR SEINE 91.60 76.75 80.80 85.60 334.75 C
4 AT-11 TRIEL SUR SEINE 88.25 76.85 79.05 8535 329.50
5 ESGL-11 LIVRY GARGAN 86.85 81.30 75.15 83.10 326.40
6 SGA-11 ARGENTEUIL 8350 76.20 69.75 80.30 309.75
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Palmares de la catégorie :

CHALLENGE JEUNESSES

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

CATEGORIE 2

G-21
SLP-21
0CG-21
JS-21
A-21
JC-21
PS-21
JASSG-21
VOSB-21
EGA-22
LDG-21
EGA-21
JAE-21

PARIS

POISSY

GIF SUR YVETTE
SEVRES

PARIS

CROISSY SUR SEINE
PALAISEAU

SANNOIS ST GRATIEN
ST BRICE SOUS FORET
ISLE ADAM

PARIS

ISLE ADAM
EAUBONNE

EAUBONNE

Cheval
81.90
82.50
82.95
82.40
83.25
82.40
82.45
77.20
76.70
77.75
70.45
75.05

Barres
79.80
74.40
75.50
76.95
69.80
73.45
70.80
69.40
70.95
64.65
69.05
64.45

Poutre
76.05
78.90
75.70
73.00
72.10
71.45
72.30
73.50
69.95
63.15
65.40
60.35

Sol
81.20
81.85
82.60
77.95
81.85
79.30
78.20
74.35
73.75
71.35
69.20
68.90

TOTAL
318.95
317.65
316.75
310.30
307.00
306.60
303.75
294.45
291.35
276.90
274.10
268.75

N.C.
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CHALLENGE JEUNESSES

CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

Palmares de |la catégorie:  CATEGORIE 3

Cheval Barres Poutre
FPVR-31 VILLENEUVE LA ROI 75.95 77.40 69.40
DH-31 HOUDAN 75.05 78.90 66.40
AC-32 SARCELLES 73.30 76.55 68.65
SLP-31 POISSY 71.20 75.75 68.70
0OCG-31 GIF SUR YVETTE 71.80 76.55 66.70
AP-31 PONTHIERRY 7450 76.05 64.80
MLE-31 ENGHIEN 7455 73.00 66.45
SDC-31 CHATOU 74.65 75.40 66.05
GAB-31 BEYNES 73.40 73.65 65.70
CSMISD-31 ILE SAINT DENIS 76.10 67.95 66.20
ASEC-31 AVON 7400 70.70 62.45
PS-31 PALAISEAU 73.70 7120 63.20
ESM-31 MOUSSY LE NEUF 7055 72.00 62.50
BAC-31 BONDOUFLE 68.90 75.55 60.95
ASS-31 SERAINCOURT 73.00 71.20 63.60
AT-31 TRIEL SUR SEINE 71.65 72.15 64.25
USG-31 GRIGNY 7145 66.90 62.80
EB-31 BOUFFEMONT 7050 69.35 62.45
SGS-31 STE GENEVIEVE DES BOIS 6780 71.80 61.50
SGA-31 ARGENTEUIL 69.50 72.65 62.00
FAC-31 PARIS 68.35 68.90 61.95
ESGL-31 LIVRY GARGAN 69.75 68.15 60.15
LDG-31 PARIS 67.15 69.20 57.40
ASEC-32 AVON 67.60 65.95 56.85
AGSD-31 ST DENIS 58.30 61.25 56.40
AC-31 SARCELLES

EAUBONNE

Sol
71.50
71.85
71.75
72.05
72.20
71.55
71.25
68.60
71.35
69.90
69.85
68.35
68.95
68.30
64.15
63.70
67.95
65.50
65.75
61.80
60.25
61.20
60.70
59.70
62.95

TOTAL
294.25
292.20
290.25
287.70
287.25
286.90
285.25
284.70
284.10
280.15
277.00
276.45
274.00
273.70
271.95
271.75
269.10
267.80
266.85
265.95
259.45
259.25
254.45
250.10
238.90

N.C.
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CONCOURS DE GYMNASTIQUE FEMININE

CHALLENGE JEUNESSES
Class. Association Ville TOTAL

1 JS SEVRES 651.50

JC CROISSY SUR SEINE 641.35
3 SLP POISSY 605.35
4 S6S STE GENEVIEVE DES BOIS 605.05
5 0cCG GIF SUR YVETTE 604.00
6 AT TRIEL SUR SEINE 601.25
7 ESGL LIVRY GARGAN 585.65
8 PS PALAISEAU 580.20
9 SGA ARGENTEUIL 575.70
10 EGA ISLE ADAM 545.65
11 LDG PARIS 528.55
12 ASEC AVON 527.10

L.L.F. EAUBONNE

25 et 26 MARS 2006






